
Dz.U./S S140
22/07/2022
399680-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399680-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi planowania strategii zarządzania zasobami naturalnymi lub ich ochrony
2022/S 140-399680

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowisk w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: WOP.261.21.2022.DU
Adres pocztowy: ul. J.H. Dąbrowskiego 79
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-529
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Szynkiewicz
E-mail: katarzyna.szynkiewicz.poznan@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 616396400
Faks:  +48 616396447
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.poznan.rdos.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://poznan.rdos.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Monitoring stanu ochrony przedmiotów ochrony obszarów Natura 2000 w województwie wielkopolskim
Numer referencyjny: WOP.261.48.2022.KS

II.1.2) Główny kod CPV
90712400 Usługi planowania strategii zarządzania zasobami naturalnymi lub ich ochrony

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

22/07/2022 S140
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:katarzyna.szynkiewicz.poznan@rdos.gov.pl
http://www.poznan.rdos.gov.pl
http://poznan.rdos.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S140
22/07/2022
399680-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na monitoringu stanu ochrony poczwarówki zwężonej (Vertigo 
angustior) w obszarze Natura 2000 Buczyna w Długiej Goślinie PLH300056

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu monitoringu stanu przedmiotów ochrony 
obszarów Natura 2000 w województwie wielkopolskim, a zakres rzeczowy zamówienia dotyczy monitoringu 
stanu ochrony poczwarówki zwężonej (Vertigo angustior) w obszarze Natura 2000 Buczyna w Długiej Goślinie 
PLH300056.
Termin wykonania badań powinien przypadać w okresie do 15 września.
Obszar realizacji poszczególnych części przedmiotu zamówienia:
Rozpoznanie występowania poczwarówki zwężonej w obszarze Natura 2000 poza terenami administrowanymi 
przez PGL LP, w tym oszacowanie liczebności gatunku na badanym terenie oraz określenie zasięgu 
przestrzennego istniejących oraz potencjalnych siedlisk gatunku na badanym terenie. Wykonawca jest 
zobowiązany do wykonania oceny stanu ochrony na reprezentatywnej liczbie stanowisk monitoringowych w 
obrębie badanego obszaru. W przypadku zlokalizowania mniej niż 5 stanowisk gatunku, ocenę należy wykonać 
na wszystkich stanowiskach badawczych. Zakres przestrzenny części obszaru Natura 2000, w obrębie którego 
należy wykonać prace terenowe przedstawiono w załączniku nr 3 do OPZ.
Oceny stanu ochrony należy dokonać zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 17 lutego 2010 r. 
w sprawie sporządzania projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 (Dz. U. Nr 34, poz. 186 ze 
zm.). Łączna ocena stanu ochrony siedliska przyrodniczego w obszarze powinna wynikać z ocen cząstkowych, 
dokonanych na stanowiskach badawczych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

22/07/2022 S140
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S140
22/07/2022
399680-2022-PL

3 / 5

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający uzna za spełniony warunek w zakresie 
posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże, iż
w ramach wykonywanych usług w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
działalności wykonawcy jest krótszy to w tym okresie:
- sporządził przynajmniej jedną inwentaryzację przyrodniczą rodzimych gatunków poczwarówek, lub
- opublikował (jest autorem/współautorem) co najmniej jedną recenzowaną publikację
z zakresu badań terenowych rodzimych gatunków poczwarówek
Dysponuje minimum jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, co rozumiane jest przez wykazanie jej 
doświadczenia w zakresie określonym w pkt. a

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/08/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/08/2022
Czas lokalny: 11:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

22/07/2022 S140
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S140
22/07/2022
399680-2022-PL

4 / 5

1.W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wykazaniu braku podstaw do 
wykluczenia Wykonawcy złożą wraz z ofertą następujące oświadczenia i dokumenty:
1)Aktualny na dzień składania ofert jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ). Informacje zawarte 
w oświadczeniu będą stanowić tymczasowe potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2)W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie (JEDZ), składa 
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy
z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia.
3)Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji udostępniających zasoby, przedstawia 
wraz z oświadczeniem o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
wskazanym przez zamawiającego także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające 
brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w 
zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
4)Pełnomocnictwo – jeżeli oferta wraz z oświadczeniami składana jest przez pełnomocnika, należy do oferty 
załączyć pełnomocnictwo upoważniające pełnomocnika do tej czynności.
2.Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym 
niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:
1)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 ust. 1 
pkt 2 lit. a i b, art. 109 ust.1 pkt 3 ustawy PZP, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
2)oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej 
grupy kapitałowej(wzór załącznik nr 3 do SWZ);
3)zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków
4)zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
5)odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP;
6)oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o których mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w:
- art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 6 ustawy PZP,
- art. 109 ust. 1 pkt 1 i 2 lit. b i c, pkt 3,5 i 7 ustawy (wzór załącznik nr 4 do SWZ)
7)oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. (wzór załącznika nr 10)
8)wykaz osób, którymi dysponuje Wykonawca do spełnienia warunków udziału w postępowaniu wraz z 
informacjami na referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot

VI.4) Procedury odwoławcze

22/07/2022 S140
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S140
22/07/2022
399680-2022-PL

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: x
Miejscowość: x
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/07/2022

22/07/2022 S140
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.pl
http://uzp.gov.pl

